relativos a execução de repavimentação de valas (tapa-buraco) na sede e interior do município de 
Juazeiro-BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: OD CONSTRUTORA E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ.: 28.508.500/0001-58, que apresentou o menor preço global, 
com valor estimado de R$ 752.160,26 (setecentos e cinquenta e dois mil cento e sessenta reais e 
vinte e seis centavos). Juazeiro/BA, 06 de dezembro de 2023. ALMIR BARBOSA SILVA – 
Presidente da CPL. 

HOMOLOGAÇÃO DA TOOMADA DE PREÇO Nº 002/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

repavimentação de valas (tapa-buraco) na sede e interior do município de Juazeiro-BA, resolve 
HOMOLOGAR objeto da licitação, a licitante: OD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, CNPJ.: 28.508.500/0001-58, que apresentou o menor preço global, com valor estimado de 
R$ 752.160,26 (setecentos e cinquenta e dois mil cento e sessenta reais e vinte e seis centavos). 
Juazeiro/BA, 06 de dezembro de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE - Diretor 
Presidente - Decreto Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2023 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE. 
CONTRATADO: